
4::; L
,í B";' "'
\\,J ;új/

u
~" hŕ

2Dm Dnp/417r
SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ EXEKUCÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Mgr. Hynek Sekyrka, soudní exekutor
Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10,
ev.č. exekutora: 145
lČ: 66241871
DIČ: CZ6707110212
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Exekutor" na straně jedné)
a
Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
jednajÍcÍ: Ing. Vladimirem Novákem, starostou
ke smluvnímu jedná ni oprávněn: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávniho
bankovní spojení: 130016-2000733369/0800
(jako ,,Oprávněný" na straně druhé)

uzavřely tuto
Smlouvu o prováděni exekuci

(dále jeri ,,Smlouva")

Článek j.
Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Exekutora provádět pro Oprávněného ,,exekuční činnost" a další
činnost ve smyslu § 1 odst. 2. zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Exekuční řád" či ,,EŘ"), a to na
základě jednotlivých návrhů na nařizenÍ exekuce a objednávek podávaných Oprávněným
Exekutorovi.

1.2. Exekutor má za prováděni exekuční činnosti a další dle Smlouvy nárok na náhradu nákladů
exekuce ve smyslu § 87 odst. 1 Exekučního řádu ve výši a za podmínek stanovených touto
Smlouvou,

1.3. Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva se vztahuje na všechna exekuční a další řízeni, která
byla pokynem Oprávněného zahájena u Exekutora v době trvánítéto Smlouvy.

1.4.,,Exekuční návrh" zpracuje Exekutor, na základě podkladů zaslaných Opráyněným a Exekutor
zašle Oprávněnému ke kontrole a podpisu zpracovaný ,,exekuční návrh".

1.5.Strany ujednaly, že rámcovými podmínkami sjednanými touto Smlouvou se řídí vzájemný vztah
účastníků v jednotlivých exekučních řízeních zahájených Oprávněným v postavení oprávněného a
Exekutora v postaveni soudního exekutora.

Článek ll.
Exekuční návrhy



r

Ĺ

' 2.1. Na žádost oprávněného exekutor v rámci poskytování právní pomoci podle § 74 exekučního řádu
sepíše pro oprávněného exekuční návrh.

2.2. Za sepsáni exekučního návrhu je oprávněný povinen zaplatit exekutorovi odměnu ve výši
stanovené podle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. (advokátní tarif) v platném
znění (dále jen ,,odměna za sepsání návrhu").

2.3. Odměnu za sepsáni návrhu dle předchozího odstavce oprávněný zaplatí exekutorovi až poté, co
exekutor vymůže v exekučním řIzeni částku odpovidajÍcÍ odměně za sepsáni návrhu jako náklad
oprávněného,
oprávněnému tuto částku přizná jako náklad oprávněného v příkazu k úhradě nákladů exekuce a
oprávněnému tuto částku vypořádá postupem podle ČJ. VIl. této smlouvy.

2.4. Po splněni podmínek uvedených v předchozím odstavci vystaví exekutor oprávněnému na částku
odpovjdajÍcÍ odměně za sepsání návrhu fakturu za poskytnuti právní pomoci, na základě které
oprávněný exekutorovi odměnu za sepsáni návrhu zaplatí.

2.5. Exekutor se zavazuje provádět exekuČní činnost dle Smlouvy výhradně na základě exekučního
návrhu Oprávněného.

2.6. Exekuční návrh musí obsahovat náležitosti uvedené v § 38 EŘ, kdy jako exekutor navržený
Oprávněným k provedením exekuce bude označen Exekutor.

2.7. Exekutor se zavazuje požádat o své pověření k provedení exekuce exekuční soud nejpozději do 15
dnů ode dne doručení exekučního návrhu.

Článek Ill,
Náklady exekuce

3.1. Nákladem exekuce jsou podie § 87 odst. 1. EŘ odměna exekutora, náhrada hotových výdajů,
náhrada za ztrátu času při prováděníexekuce, náhrada za doručeni pÍsemností, odměna a náhrada
nákladů správce podniku a příslušná daň z přidané hodnoty (dále jen ,,Náklady exekuce"). Náklady
exekuce hradí Exekutorovi povinný. výši nákladů exekuce úpravuje vyhláška Ministerstva
spravedlnosti ČR č. 330/2001 Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, o odměně a
náhradě hotových výdajů správce podniku a o podmínkách pojištěni odpovědnosti za škody
způsobené exekutorem, ve znění pozdějších předpisů (Exekutorský tarif; ET).

3.2. Smluvní strany sjednávají, že v exekuci vedené k nucenému vyklizeni nemovité věci, nebytových
prostor, bytů a mÍstnostÍ má Exekutor právo na odměnu dle ust. § 90 odst. 2 EŘ ve výši dle § 7 ET,
a to za každou jednotlivou vyklizovanou místnost nebo nemovitou věc, kdy údaje zapsané
v katastru nemovitostí se pro tento účel použijí jednotlivě.

3.3. Strany ujednaly, že v případě poskytováni tzv. další činnosti exekutora se odměna Exekutora řIdí
g

přIslušnými ustanoveními Exekutorského tarifu.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že Exekutor nebude při provádění exekuční činnosti k vymožení
peněžitého plněni dle Smlouvy požadovat zálohu na náklady exekuce definovanou ustanovením
§ 90 odst. 3. Exekučního řádu.

3.5. V případě exekuce vyklizením nebo jiného nepeněžitého plnění, kdy z průběhu exekuce lze
usoudit na nutné vynaloženi nákladů (zámečnické služby, stěhovací služby, skladné, apod.), je
Exekutor oprávněn požadovat po Oprávněném přiměřenou zálohu na náklady exekuce, a to ve



r"

l
výši vzájemně písemně odsouhlaseného odhadu účelně vynaložených nákladů a dále v částce
představujÍcÍ nejvýše 50% odměny stanovené pro danou exekuci.

3.6. Smluvní strany ujednaly, že v případě, kdy bude exekuce vedená k vymožení peněžitého plnění
zastávena v souladu s ust. § 89 EŘ, věta poslední pro nemajetnost povinného, není Oprávněný
v důsledku zastavení exekuce k této skutečnosti, povinen k náhradě nákladů exekuce ExekutoroŮi,
kdy Exekutor se uzavřením této Smlouvy těchto nároků v uvedených případech výslovně vzdává.

3.7. V případě, kdy dojde k zastaveni exekuce z jiného důvodu než pro nemajetnost povinného
(zejména v důsledku úspěšného návrhu na zastavení povinným) je oprávněný povinen uhradit
exekutorovi vzniklé náklady exekuce, nedohodnou-li se strany v jednotlivých případech jinak.

3.8. Exekutor se zavazuje pravidelně přezkoumávat stav vedených exekucí a v případech, kde
vyhodnotí, že není ekonomické a v souladu s péčí řádného hospodáře pro oprávněného, aby v
exekuci pokračoval, sdělit tuto informaci písemně oprávněnému a spolu s touto informací zaslat
oprávněnému návrh na zastaveni exekuce podle pro nemajetnost.

Článek IV,
Práva a povinnosti Exekutora

4.1. Exekutor provede exekuci pro oprávněného nestranně a nezávisle. Exekutor je povinen svoji
činnost vykonávat na základě svých vědomosti a schopnosti.

4.2. Při své činnosti je Exekutor vázán Ústavou České republiky, zákony, jinými právními předpisy a
rozhodnutími soudu vydanými v dotčeném exekučním řizení.

4.3. Exekutor je povinen exekuční činnost vykonávat osobně, prostřednictvím svého ustaveného
zástupce nebo svého zaměstnance, který vykonává úkony v rozsahu stanoveném exekučním
řádem na základě písemného pověření.

4.4. Exekutor, jeho zástupce nebo exekutorem zmocněné osoby jsou povinni zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli při plněnitéto Smlouvy a při výkonu exekučničinnosti
a které se mohou dotýkat oprávněných zájmů Oprávněného.

4.5. Všechny informace, které Exekutor získá v souvislosti s výkonem exekuční činnOsti, je povinen
zachovávat v tajnosti s výjimkou případů, kdy je to nevyhnutelné a účelné v zájmu splnění
předmětu této Smlouvy. V takovém případě smí Exekutor sdělit nezbytně nutné informace, a to
pouze osobě, která je povinna, ve smyslu příslušných ustanovení Exekučního řádu, Exekutorovi
poskytnout informace o majetkových poměrech povinného a bez jejíž součinnosti by nemohla být
exekuce (nebo její jednotlivý úkon) provedena.

4.6. Pokud to bude možné, Exekutor poskytne Oprávněnému nezbytnou součinnost při jeho styku s
povinným v rámci uplatněni jeho práva vyp|ývajÍcÍho z exekučního titulu.

V

4.7. Strany ujednaly, že Exekutor bude Oprávněnému k jeho vyžádání předávat pravidelné informace
v elektronické formě o stavu jednotlivých exekučních řízení.

4.8. Strany ujednaly, že Exekutor k umožní Oprávněnému a osobám, které Oprávněný písemně urči
dálkový přístup do SW systému exekutora za účelem průběžného nahhžení do spisů exekutora
vedených dle této Smlouvy v jeho rejstříku EX, ve kterých na straně oprávněného vystupuje
Oprávněný.



l"I
b

//

f
l 4.9. Exekutor se zavazuje umožnit Oprávněnému v sidle Exekutora nejméně lx ročně provedení

l fýzického nahKžení do spisů, v nichž je Účastníkem.

, 4.10. Exekutor se zavazuje, že Oprávněnému bude předávat informace o skutečnosti, že jím užívanýl informační systém indikoval zahájení insolvenčnIho řizeni vůči povinnému. "

4.11. Exekutor se zavazuje předat Oprávněnému odpovidajÍcÍ kontaktní spojení.

Článek V.
Práva a povinnosti oprávněného

5.1. Oprávněný se zavazuje poskytnout Exekutorovi na jeho vyžádáni všechny jemu dostupné
informace a dokumenty o povinném, potřebné k výkonu exekuce dle této Smlouvy. Oprávněný je
povinen sdělit Exekutorovi vŠe, co je nutné k řádnému výkonu exekuční činnosti.

5.2. oprávněný se zavazuje, že bude Exekutora neprodleně informovat o všech úhradách, které byly
povinným poukázány ve prospěch Oprávněného v souvislosti s vymáhanou pohledávkou.

5.3. oprávněný se zavazuje zachovávat o zahájeném exekučním řIzení přiměřenou mlčenlivost ve
vztahu k povinnému a třetím osobám tak, aby účel exekuce nebyl zmařen.

5.4. oprávněný předá Exekutorovi kontaktní spojení na jím pověřené zaměstnance.

Článek VI.
Průběh exekuce, Plněni

6.1. Oprávněný tímto zmocňuje Exekutora k tomu, aby za něho přijímal platby od povinných či třetích
osob k úhradě vymáhaných pohledávek. Exekutor toto zmocněni přijímá a zavazuje se poukazovat
výtěžek exekuce na úČet Oprávněného průběžně, v souladu s touto Smlouvou.

6.2. Exekutor zavazuje zasílat Oprávněnému vymožené plněni nejpozději do 30-ti dnů ode dne jeho
připsáni na zvláštní Účet exekutora, přičemž jakékoli plnění Exekutor Oprávněnému zašle teprve
poté, co v dané věci bude zapsána doložka provedení exekuce v Rejstříku zahájených exekucí. V
případě částečného plnění povinným bude v této lhůtě Exekutor zasílat Oprávněnému částečné
plnění převyšujIcí Částku 1.000,-KČ. Exekutor se zavazuje zasílat veškerá peněžitá plněni vymožená
v rámci provádění exekuční činnosti dle Smlouvy na bankovní účet písemně sdě|ehý Oprávněným
Exekutorovi. Strany berou na vědomi, že jako variabilní symbol bude uváděna identifikace spisu
Exekutora, ve kterém je plnění pro Oprávněného vymoženo. jako specifický symbol se uvede r.č.
nebo lČ povinného, případně jiný identifikátor sdělený Exekutorovi exekučním návrhem.

6.3. Strany berou na vědomi, že v případě exekuce k vymožení peněžitého plněni bude umořováni
pohledávky oprávněného realizováno v pořadí jistina, náklady nalézacího řIzení, poplatek
z prodlení, úrok z prodlení, úrok, smluvní pokuta, náklady oprávněného.

Článek VIl.
Další činnost exekutora

7.1. Exekutor se zavazuje poskytovat Oprávněnému k jeho žádosti tzv. další činnost ve smyslu
exekučního řádu. (např. sepisování exekutorských zápisů, přijímánÍvěcÍ do úschovy, poradenství).

7.2. Podmínky další činnosti Exekutora pro Oprávněného, odměna a náklady Exekutora se budou řídit
obecně závaznými předpisy, nebude-li v jednotlivých případech sjednáno jinak.

7.3. K žádosti Oprávněného se exekutor zavazuje poskytnou Oprávněnému právní pomoc při přípravě
exekučních návrhů.



,

Článek VH1.
l ' Povinná ustanovení'

8.1. Strany podpisem této Smlouvy výslovně konstatují svůj souhlas s jejím zveřejněním ve veřejně
přístupné evidenci smluv vedené Úřadem M.Č. Praha 10 (Oprávněným), obsahujÍcÍ údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni Smlouvy a datum jejího podpisu.
Současně strany prohlašuji, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu

,: ustanoveni § 504 občanského zákoníku a údělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv
dalších podmínek.

8.2. Ve smyslu ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č.
303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace
soukromého práva, se tímto potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání
Městské části Praha 10 v souvislosti s přijetím této Smlouvy.

8.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňování těchto smluv a
registru smluv, zajisti Městská část Praha 10.

Článek lX.
Závěrečná ujednáni

9.1. Smluvní strany se dohodly, Že Smlouvu je možno ukončit těmito způsoby:

- dohodou smluvních stran
- písemnou výpovědi kteroukoliv ze stran s třiměsÍční výpovědní lhůtou, kdy výpovědní lhůta

počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujÍcÍho měsíci po doručeni výpovědi a
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce

- zánikem pověření Exekutora v posledním z řízení prováděných na základě této Smlouvy
- smlouva se ukonči ke dni, kdy výše plnění Oprávněného exekutorovi dosáhne Částky

500.000,- KČ (pětsettisíckorun) bez DPH

9.2.Tato smlouva není rámcovou dohodou ve smyslu § 131 a násl. zákona č. 131/2016 Sb.. o zadáváni
veřejných zakázek.

9.3. Ujednáni obsažená v této Smlouvě, zůstávají v platnosti pro i pro dosud neskončená exekuční
řízení, která byla zahájena před počátkem běhu výpovědní lhůty.

9.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve Smlouvě nejsou informace,
které nemohou být poskytnuty podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

9.5. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami. Tato Smlouva
nabývá účinnosti dnem jejľho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.



y"

9.6. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Oprávněný obdrží tři parě a Exekutor
obdrží jedno parě.

9.7. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v
písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této Smlouvy.

f 9.8. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouvě v plném rozsahu rozumí, že ji uzavřely svobodně, vážně,

nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

,,,,,,,,, 1)"/9,

soud e'Ekg oRsKÝ úřad praha 1
Murmanská 1475/4, 100 00 Praha 10

SOUDNÍ EXEKUTOR
Mgr. Hynek SEKYRKA

09 -10- 2017
V Praze dne

ŕ"""'; \)

V ůi':""

, 11
p Kouč

"7=-md cl boru majetkoprávního


